
PCR18ETRpo39992246

Smlouva o výpůjčce
č.j.: KRPL-7676-3/ČJ-2021-1800SU-6

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec
jednajích plk. Ing. Vladimir Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku
lČ: 720 50 501
DIČ: CZ72050501
Bankovní spojení: čnb Ústi nad Labem, č.ú. 19-0084548881/0710
Kontaktní osoba: vedoucí ekonomického oddělení Semily, tel. číslo

, ve věcech organizačních a technických

Dále jen ,,půjčitel" či ,,KŘP-L" na straně jedné

a

2. Sportovní klub policie Semily
se sídlem: Vysocká 225, 513 01 Semily
zastoupený:
IČ: 492 95 331
Klub je registrován ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové
v oddílu L, vložce 279.

Dále jen ,,vypůjčitel" či ,,sportovní klub" na straně druhé

Uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších Rředpisů a ve smyslu
Smlouvy o spolupráci č. j.: MV-139275-7/NV-2012, uzavřené mezi českou republikou -
Ministerstvem vnitra a Unii tělovýchovných organizací Policie ČR, svazem policejnIch
sportovních klubů dne 16. 5. 2013, tuto smlouvu o výpůjčce nebytových prostor:

Článek I.
Předmět a účel výpůjčky

l) Česká republika je vlastníkem objektu na adrese Semily, Vysocká Cp. 225, na pozemku p. č.
1932/5, CEN: V-CZ05141857 (dále jen ,,objekt"), vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném
na Katastrálním úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálním pracovišti Semily, na listu vlastnictví č.
4060. Krajské ředitelství policie Libereckého kraje je příslušné s objektem hospodařit.

2) půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli k bezúplatnému užívání nebytové prostory
umístěné v 1. a 2. nadzemním podlaží objektu, specifikované v ČI. I. odst. 3 této smlouvy (dále
jen ,,nebytové prostory") vC. přís|ušenstvÍ (vše dále jen jako ,,předmět výpůjčky"), a to za
účelem zajišt'ováni a udržování fyzické kondice členů sportovního klubu.

3) Předmětem výpůjčky jsou tyto nebytové prostory:

místnost č. 266 60,40 m' posilovna
místnost č. 267 273,80 m' tělocvična
místnost č. 269 17,50 m' nářad'ovna
místnost č. 273 17,00 m' chodba



místnost č. 274
místnost č. 276a
místnost č. 275a
místnost č. 276b
místnost č. 275b
místnost č. 158a,b
místnost č. 157a,b,c

14,7 m'
14,2 m'
11,7 m'

7,7 m2
7,2 m2
4,8 m'
7,0 m'

schodiště
šatna muži
šatna ženy
umývárna + sprchy muži
umývárna + sprchy ženy
WC - ženy
WC - muži

Celková rozloha nebytových prostor činí 436 m'.
UmistěnI nebytových prostor je patrné z půdorysného plánku, který je přňohou č. 1 této
smlouvy.

Předmětem výpůjčky je též přÍs|ušenství - sportovní nářadí a další vybavení tělocvičny.

4) půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky je ve stavu způsobilém ke smluvenému užíváni a
vypůjčitel prohlašuje, že byl se stavem nebytových prostor seznámen.

Článek II.
Doba výpůjčky a ukončeni výpůjčky

l) vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky na základě této smlouvy po dobu osmi let ode
dne účinnosti této smlouvy, tj. do 28. 2. 2029. Dnem uplynutí výše uvedené doby výpůjčka
končí, přičemž je vyloučeno, že by výpůjčka po tomto dni, bez uzavřeni nové smlouvy
pokračovala.

2) UžÍvání předmětu výpůjčky vypůjčitelem je omezeno na tuto dobu:

Tělocvična

Pondělí až pátek :
Víkendy a svátky:

Posilovna

Pondělí až pátek:
Víkendy a svátky:

od 15:30 do 21:00 hod.
od 08:00 do 21:00 hod. průběžně dle potřeb členů sportovního klubu.

od 5:30 do 7:30 hod. a od 15:30 do 22:00 hod.
od 08:00 do 22:00 hod. průběžně dle potřeb členů sportovního klubu.

Mimo shora stanovenou dobu může vypůjčitel užívat předmět výpůjčky po dohodě se
zástupcem půjčitele - ředitelem územního odboru Semily

I ve shora stanovené době má vždy přednost v užívání předmětu výpůjčky půjčitel.
Neposkytnutí předmětu výpůjčky ve shora stanovené době vypůjčiteli nezakládá žádný nárok
vypůjčitele na odškodnění z důvodu nemožnosti jejího využití.

3) Ukončit tuto smlouvu lze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi podanou jednou
ze smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 2 měsíce. výpovědní lhůta počne
běžet od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce po doručení výpovědi.

4) půjčitel může od smlouvy odstoupit kdykoliv během trvání výpůjčky v případě porušení
jakéhokoliv závazku vypůjčitele, uvedeného v ČI. Ill. této smlouvy nebo v případě, že přestane
platit skutečnost, že přenecháním předmětu výpůjčky do užÍvání vypůjčitele bude dosaženo
úče|nějšího využiti věci při zachováni hlavního účelu, ke kterému půjčiteli sloužI. Účinky
odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit od
této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na
náhradu škody,



Článek Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

l) Vypůjčitel, resp. členové sportovního klubu se zavazuji užívat předmět výpůjčky řádně, pouze
k účelu uvedenému v ČI. l. odst. 2 této smlouvy a v souladu s platným pokynem ředitele areálu
územního odboru Semily, kterým je vydán provozní řád objektu Vysocká Cp. 225, Semily.

2) Předmět výpůjčky jsou na základě této smlouvy oprávněni užívat pouze členové sportovního
klubu.

3) Členové sportovního klubu jsou povinni každou závadu, zjištěnou při nástupu k užÍvánj nebo
v průběhu užÍvání předmětu výpůjčky, či škodu způsobenou na předmětu výpůjčky,
neprodleně hlásit zástupci půjčitele - řediteli územního odboru Semily

nebo - vedoucímu
ekonomického oddělení Semily,

4) Členové sportovního klubu jsou povinni uhradit půjčiteli škodu, kterou způsobí na předmětu
výpůjčky.

5) Vypůjčitel není oprávněn provádět na předmětu výpůjčky žádné změny bez souhlasu půjčitele.

6) Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky užívat ke komerčním účelům.

7) Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky nebo jeho část přenechat k užÍvánj jiné osobě.

8) Vypůjčitel zajistí úklid a udržováni pořádku ve vypůjčených nebytových prostorách a odpovídá
za dodržováni BOZP.

9) půjčitel nenese odpovědnost za majetek členů sportovního klubu vnesený do nebytových
prostor a za případné úrazy členů sportovního klubu vzniklé při užíváni předmětu výpůjčky na
základě této smlouvy.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

l) Vypůjčitel bere na vědomí, že předmět výpůjčky není půjčitelem pojištěn.

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

3) V případech, které tato smlouva neřeší, platí pro právní vztahy mezi smluvními stranami
příslušná ustanoveni Občanského zákoníku.

4) Smluvní strany proh|ašuji, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a že je smlouva
napsána dle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek.

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne
1. 3. 2021.

6) Tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv



půjčitel. Smlouva musí být v registru smluv uveřejněna nejpozději dne 1. 3. 2021.

7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží půjčitel a jeden
vypůjčitel.

8) Nedňnou součásti této smlouvy je:
· příloha č. 1 - půdorysný plánek.

V Liberci d,, 2 5 "02- 2021 'Í.L 202-1
V Semilech dne

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

POLICIE ČESKÉ REP(J2L!KY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ P(JL!C1F
LIBERECKÉHO KRAJE
460 32 LIBEREC, NÁM. Dr. E. BENEŠE

Sportovní klub policie Seinily
Vysocká 225, 513 15 Semily
Q) IČ: 49 29 53 31



I ľ

-E- k' - - - -·· ·· '-- ©- .__@ |i " !,E -,l ' t

: ,i ' ' 263-Aľ L

" , : ' ' ' Ĺ

· . F'!JSJLQ\/NA : . '
l i256 .: ,

, : l'T I 0

I I l
F .

t

l ' l

I ;

' L/\j ' ' t Ĺ i
l . b r, l !1 ' '

=: --'á;: n ,,:,,:. y '" ' !:i' já'" " " -

,,

-é---- -- R '"-B

..I 273 !:, ^ :JMYV. , TĚLIjC 'jČNtí , , l
Ú' \ " l .'"x"'ý ' ,čí \ l l ""6_' - 267 : i j

:t " " ' ' ' '
( b . · ŕ ; lNr l

' 'X ,'h 275_3 , , _ ' ' : 1'řq
0' """' ,, '" ------- l'i : i a:: l ! : > wc Q!7' l l 'Š> ""Pj i :

r' " l l. , SCHfíO. '! li 27 'f- b l ' \
,L '" '

' l .>" r, Ĺ { : b

' l ' ' LŠ ; tj";j, ÍJ 258-C

tm r--' z, -'t"""""""""

í I · i

TÍ : : :, 'l' ,
,,>1 : "'2'7'2" : > U\J .i OŘP Semi

' ! i L-; : ' '
'jQr - - -- -,· ")-"-' -- U - - - -' ' äá - - '-"- ' - -" - ké - - - '· - - -- - - "- @'- ' -- -- - -@' - - -- - - -l- l : 100

: ',',°,2É^ \'J j, ;
,l U Ú j: : , 2.N.P..íl

l ' Íl 270
l r

P

. l ' KANI. KANC. KÁN'C, KANC. j;| :
: 271-A . 27!-2 2)J"C 2-7I-D i' '
' i ', :

J t

%\ l : ;

:

l ; i " :

r
l

. , r i. G ·

,ti I 0

l Z 7\ "l X' 7-""| " " ' " " " , "" ' _ "" " " " " " " " __:_©' " "" " " " "" " ' - 'E

.

l

l \ q

i
\ '

,

S
J

¶
Q
I
a

t

F
r

.

0

l

I

PI

V
l
l

í'

l

J

.

L

I

L

r

J
i

F
t

;

.
t

t

4

j

l

.

l

L

0

.

0

I

"r




